DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000655 Estado da Bahia - sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO 028/2020

CONTRATO Nº 028/2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 019/2020; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 009/2020; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART.

24, I, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES CONTRATADA: RTI MARTINS CONSTRUTORA EIRELI CNPJ:

32.798.805/0001-19 OBJETO: EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA

CONCLUSÃO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO ALTO SANTA TERESINHA NO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, VALOR: R$ 29.979,32

(VINTE E NOVE MIL E NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA E

DOIS CENTAVOS) VIGÊNCIA: DATA DE ASSINATURA ATÉ 30 DE JUNHO DE 2020.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES 16 DE JANEIRO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B356709D10585BA7B178DB2CD57A253

		2020-01-24T10:22:13-0300